
120
210
100
200

ZEWNETRZNE STALOWE 3XL, 1XP

SZ

WZ

SD

WD

D1
120
210
100
200

SZ

WZ

SD

WD

D2
100
205
90
200

SZ

WZ

SD

WD

D5 DRZWI WEJŚCIOWE DO POM. TOALET 2XL 6XP

100
205
90
200

WZ

WD

D3
120
210
100
200

SZ

WZ

SD

WD

D3a
90
205
80
200

WZ

WD

D6EI60 STALOWE WEWN. 3XP 2XL

SZ

SD

SZ

SD

- wewnętrzne płytowe w kolorze białym

RAL 9003;

- ościeżnica stała w kolorze białym RAL

9003;

- klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz;

- okucia rozetowe typu PREMIUM

3020N/8035

wykończenie aluminium Anoda F1

w dolej parti drzwi otwory wentylacyjne

WEWNETRZNE STALOWE 1XL EI30 STALOWE WEWN. 2XL

- wewnętrzne płytowe w OKLEINIE

DREWNIANEJ

- ościeżnica stała w kolorze białym RAL

9003;

- klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz;

- okucia rozetowe typu PREMIUM

3020N/8035

wykończenie aluminium Anoda F1

przygotowane pod

montaż samozamykacza, okuć

rozetkowych.

· zamek ryglowo zatrzaskowy

· oryginalny pod

eurowkładkę, z możliwością

współpracy z

elektro-zaczepem;

· klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz, okucia

rozetowe typu PREMIUM 3020N/8035

wykończenie

aluminium Anoda F1

· wkładka kluczowa systemowa typu

„KV14” .

DRZWI DO KABIN TOALET 2XP8XL

przygotowane pod

montaż samozamykacza, okuć

rozetkowych.

· zamek ryglowo zatrzaskowy

· oryginalny pod

eurowkładkę, z możliwością

współpracy z

elektro-zaczepem;

· klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz, okucia

rozetowe typu PREMIUM 3020N/8035

wykończenie

aluminium Anoda F1

· wkładka kluczowa systemowa typu

„KV14” .

przygotowane pod

montaż samozamykacza, okuć

rozetkowych.

· zamek ryglowo zatrzaskowy

· oryginalny pod

eurowkładkę, z możliwością

współpracy z

elektro-zaczepem;

· klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz, okucia

rozetowe typu PREMIUM 3020N/8035

wykończenie

aluminium Anoda F1

· wkładka kluczowa systemowa typu

„KV14” .

przygotowane pod

montaż samozamykacza, okuć

rozetkowych.

· zamek ryglowo zatrzaskowy

· oryginalny pod

eurowkładkę, z możliwością

współpracy z

elektro-zaczepem;

· klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz, okucia

rozetowe typu PREMIUM 3020N/8035

wykończenie

aluminium Anoda F1

· wkładka kluczowa systemowa typu

„KV14” .

100
205
90
200

WZ

WD

D7 DRZWI WEWNĘTRZNE 5XP 3XL

- wewnętrzne płytowe w OKLEINIE

DREWNIANEJ

- ościeżnica stała w kolorze białym RAL

9003;

- klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz;

- okucia rozetowe typu PREMIUM

3020N/8035

wykończenie aluminium Anoda F1

100
100WO

O1 OKNO PCV Z NAWIEWNIKIEM SZT 7

OKNO PCV W KOLORZE BIAŁYM Z

NAWIEWNIKIEM ROZWIERALNO UCHYLNE

SZ

SD

SO100
205
90
200

WZ

WD

D8 DRZWI ZEWNĘTRZNE 1xP

- wewnętrzne płytowe w OKLEINIE

DREWNIANEJ

- ościeżnica stała w kolorze białym RAL

9003;

- klamka od zewnątrz, klamka od

wewnątrz;

- okucia rozetowe typu PREMIUM

3020N/8035

wykończenie aluminium Anoda F1

SZ

SD

UWAGA!!!

1. W ZESTAWIENIU

STOLARKI

NASTĄPIŁA ZMIANA

W STOSUNKU DO

PRZEDMIARU I

KOSZTORYSU. W

KOSZTORYSIE NIE

ZOSTAŁY UJETE

DRZWI D8 ORAZ

2SZT, DRZWI D5 I

D6295
200

OKNO PCV Z NAWIEWNIKIEM SZT 7

OKNA W POM. PARTERU.

OKNO PCV W KOLORZE BIAŁYM ROZWIERALNO

UCHYLNE. DO DECYZJI INSPEKTORA NADZORU

NALEŻY KONIECZNOŚC ICH WYMIANY

WO

SO

TEMAT / RYSUNEK / BRANŻA

WYKONAŁ

P R A W A   A U T O R S K I E   Z A S T R Z E Ż O N E

SKALA / DATA / NR RYSUNKU

Nr upr.694/01
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1:50 A/12
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